

# Henning I Larsen ApS

Hjemstedsadresse: Dronning Mølle Strandvej 568A nr. 11, 3120 Dronning Mølle

**CVR-nummer 15 13 89 47**

## Årsrapport 2018/19

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019**

---

Henning Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsregnskabet	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Henning I Larsen ApS Dronning Mølle Strandvej 568 A nr. 11 3120 Bagsværd  Hjemstedskommune: Gribskov
<b>Direktion</b>	Henning Ivan Larsen
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør  Bagsværd Hovedgade 141 2880 Bagsværd
<b>Stiftelsesdato</b>	1. januar 1991
<b>Regnskabsår</b>	1. maj - 30. april

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse af selskabets midler.

### **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultat er et underskud på kr. 118.494. Resultatet er utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-51.460</b>	<b>-54.286</b>
Finansielle indtægter	34.819	43.741
Finansielle omkostninger	63.177	123.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.818</b>	<b>-133.554</b>
1 Skat af årets resultat	38.676	16.379
<b>Årets resultat</b>	<b>-118.494</b>	<b>-117.175</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført til overført resultat	-168.494	-167.175
<b>Disponeret</b>	<b>-118.494</b>	<b>-117.175</b>

---

**Balance 30. april**
**Aktiver**

Note	2019	2018
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Udskudt skatteaktiv	0	38.676
Andre tilgodehavender	5.467	3.495
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.467</b>	<b>43.171</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>1.331.844</b>	<b>1.444.215</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>193.069</b>	<b>292.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.532.380</b>	<b>1.780.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.532.380</b>	<b>1.780.272</b>

## Balance 30. april

### Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.231.299	1.399.793
Foreslået udbytte	50.000	50.000
<b>2 Egenkapital</b>	<b>1.481.299</b>	<b>1.649.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.550	7.850
Gæld til selskabsdeltager	43.531	122.629
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>51.081</b>	<b>130.479</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>51.081</b>	<b>130.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.532.380</b>	<b>1.780.272</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	38.676	29.370
Ej refunderet udbytteskat	0	-12.991
	<b>38.676</b>	<b>16.379</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
<b>2 Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. maj	200.000	1.399.793	50.000
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000
Årets resultat	0	-168.494	50.000
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>200.000</b>	<b>1.231.299</b>	<b>50.000</b>

### 3 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henning Ivan Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-593273372744  
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2019 kl.: 13:46:55  
Underskrevet med NemID

## Henning Ivan Larsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-593273372744  
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2019 kl.: 13:46:55  
Underskrevet med NemID

## Peter Korsgaard Gøbel

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 84745820  
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2019 kl.: 14:55:10  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c9881024gwzz26702081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).